
本日の発生状況（昨日追加報告分含む） 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施 設 の 施 設 の
種　　類 種　　類

保育園 保育園

幼稚園 幼稚園

小学校 小学校

中学校 中学校

高等学校 高等学校

その他 その他

計 計

※患者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

本日報告分　内訳

から まで 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者 有症状者 うち欠席者

瀬戸内市 市立 邑久 幼稚園
年長

ぱんだ組 (28) 2月1日 2月2日 8 8

吉備中央町 町立 大和 小学校 2年 (8) 2月1日 2月2日 6 2

和気町 町立 本荘 小学校 2年 (47) 2月1日 2月1日 19 15

総社市 市立 総社 小学校 1年Ｃ組 (29) 2月1日 2月2日 12 10

総社市 市立 総社中央 小学校 1年Ａ組 (33) 2月1日 2月2日 7 7

笠岡市 市立 北川 小学校 4年 (22) 2月1日 2月2日 12 10

浅口市 市立 鴨方東 小学校 5年ろ組 (28) 2月1日 2月2日 11 7

真庭市 市立 湯原 小学校 5年 (20) 2月1日 2月2日 8 8

津山市 市立 一宮 小学校 5年2組 (40) 2月1日 2月2日 18 12

津山市 市立 弥生 小学校 3年3組 (32) 2月1日 2月2日 11 8

鏡野町 町立 鶴喜 小学校 4年 (18) 2月1日 2月2日 12 9

1年Ｂ組 (28) 2月1日 2月2日 6 6

1年Ｃ組 (30) 2月1日 2月2日 7 6

赤磐市 私立 岡山白陵 高等学校 1年2組 (41) 2月2日 2月5日 10 10

総社市 県立 総社 高等学校 2年Ｃ組 (40) 2月1日 2月2日 9 9

浅口市 私立 おかやま山陽 高等学校
普通科
2年Ｃ組 (29) 2月2日 2月2日 7 6

昨日までの合計（県全体）

施 設 の 施 設 の

種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 種　　類 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季 今　　季 昨　　季

保育園 保育園
幼稚園 53 47 646 459 581 418 幼稚園 5 2 26 21 22 24
小学校 391 233 6048 3556 4844 2749 小学校 2 4 86 53 303 176
中学校 98 101 1840 2399 1353 1626 中学校 1 18 21 79 80

高等学校 40 53 529 867 433 690 高等学校 1 40 52
その他 1 9 9 74 8 62 その他 1 5 4

計 583 443 9,072 7,355 7,219 5,545 計 9 6 130 101 444 336
※「今季」の欄は平成29年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む）

※「昨季」の欄は 時点の数（※岡山市、倉敷市の施設を含む）平成29年1月30日

施設の所在市町村名及び名称
休校（園） 学年閉鎖

浅口市 市立 金光 中学校

学級閉鎖措置の期間

施　設　数

ｸﾗｽ名等 (在籍者数)

うち欠席者数有症状者

休校・休園

措　　　　　　　　　　　　　　　　　置

1

1
10

3

15

お　知　ら　せ
インフルエンザとみられる学校等の臨時休業（第２7報）

平成30年1月31日
健康推進課（浜辺・佐藤）

学級閉鎖休校・休園 学年閉鎖
措　　　　　　　　　　　　　　　　　置
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施　設　数 有症状者 うち欠席者数

学年閉鎖 学級閉鎖

8
116
13

163

26

8
88
12
25

133

1
6
1
3

11

4
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