## お知らせ

## インフルエンザとみられる学校等の臨時休業(第27報)

平成30年1月31日 健康推進課(浜辺・佐藤) 内線 2745・2743 直通 086-226-7331

本日の発生状況(昨日追加報告分含む)

15 施設 ※ 岡山市 倉敷市 の施設は含まない

施設の	施設数	有症状者 うち欠席者数 施設の			措					
種類	加 改 奴	有症认有	プラスボイ奴	種類	休校∙休園	学年閉鎖	学級閉鎖			
保育園				保育園						
幼稚園	1	8	8	幼稚園			1			
小学校	10	116	88	小学校		4	6			
中学校	1	13	12	中学校			1			
高等学校	3	26	25	高等学校			3			
その他				その他						
計	15	163	133	計		4	11			

<sup>※</sup>患者数及び欠席者数は、施設から報告があった時点の数

## 本日報告分 内訳

施設の所在市町村名及び名称				クラス名等	(左链老粉)	措置の期間		休校	(園)	学年	閉鎖	学級閉鎖		
加巴克文	(0)//111	四四十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十二十	`1□ የ/ነ		(江相日双)	から	まで	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	有症状者	うち欠席者	
瀬戸内市	市立	邑久	幼稚園	年長 ぱんだ組	(28)	2月1日	2月2日					8	8	
吉備中央町	町立	大和	小学校	2年	(8)	2月1日	2月2日			6	2			
和気町	町立	本荘	小学校	2年	(47)	2月1日	2月1日			19	15			
総社市	市立	総社	小学校	1年C組	(29)	2月1日	2月2日					12	10	
総社市	市立	総社中央	小学校	1年A組	(33)	2月1日	2月2日					7	7	
笠岡市	市立	北川	小学校	4年	(22)	2月1日	2月2日			12	10			
浅口市	市立	鴨方東	小学校	5年ろ組	(28)	2月1日	2月2日					11	7	
真庭市	市立	湯原	小学校	5年	(20)	2月1日	2月2日			8	8			
津山市	市立	一宮	小学校	5年2組	(40)	2月1日	2月2日					18	12	
津山市	市立	弥生	小学校	3年3組	(32)	2月1日	2月2日					11	8	
鏡野町	町 <u>立</u>	鶴 <del>喜</del>	小学校	4年	(18)	2月1日	2月2日					12	9	
	市立	金光	中学校	1年B組	(28)	2月1日	2月2日					6	6	
浅口市	111 77	亚儿	十十次	1年C組	(30)	2月1日	2月2日					7	6	
赤磐市	私立	岡山白陵	高等学校	1年2組	(41)	2月2日	2月5日					10	10	
総社市	県立	総社	高等学校	2年C組	(40)	2月1日	2月2日					9	9	
浅口市	私立	おかやま山陽	高等学校	普通科 2年C組	(29)	2月2日	2月2日					7	6	

## 昨日までの合計(県全体)

施設の	施設の 施設数				施 設 数 有症状者						席者	数	施設の	措							置				
אם או פוע					1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1, 1							" IX " IX				学年閉鎖									
種類	今 :	季	昨	季	今	季	昨	季	今	季	昨	季	種 類	今	季	昨	季	今	季	昨	季	今	季	昨	季
保育園													保育園												
幼稚園		53		47		646		459	5	81		418	幼稚園		5		2		26		21		22		24
小学校	3	91		233		6048	,	3556	48	44		2749	小学校		2		4		86		53		303		176
中学校		98		101		1840	:	2399	13	53		1626	中学校		1				18		21		79		80
高等学校		40		53		529		867	4	33		690	高等学校								1		40		52
その他		1		9		9		74		8		62	その他		1						5				4
計	5	83		443	Ç	9,072	7	,355	7,2	19	Į	5,545	計		9		6		130		101		444		336

<sup>※「</sup>今季」の欄は平成29年9月4日から昨日までの数(※施設から報告があった時点の数、岡山市・倉敷市の施設を含む)

平成29年1月30日 時点の数(※岡山市、倉敷市の施設を含む) ※「昨季」の欄は